
Strana 1 (celkem 2) - vysvětlení a změna zadávací dokumentace č.7  

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č.7 

SPOLEČNÍ ZADAVATELÉ DLE § 7 ZZVZ - OBEC DÝŠINA A ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA 
GENERÁLA PATTONA DÝŠINA, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE JEDNAJÍCÍ ZADAVATELEM Č.1 

ZADAVATEL č.1: Obec Dýšina 
Sídlem:  Náměstí Míru 30, 330 02 Dýšina 
Zastupuje: Ing. Jaroslav Egrmajer, starosta obce 
IČ:  00257745 

ZADAVATEL č.2: Základní škola a Mateřská škola generála Pattona Dýšina, příspěvková organizace 
Sídlem:  Školní 229, 330 02 Dýšina 
Zastupuje: Mgr. David Klimeš, ředitel 
IČ:  72553740 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„VÝSTAVBA NOVÉ HALY, REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍ TĚLOCVIČNY VČ. JEJÍHO ZÁZEMÍ 
A PROVOZNÍHO OBJEKTU, PROPOJUJÍCÍHO NOVOU HALU S OBJEKTEM STÁVAJÍCÍ ŠKOLY PŘI 
ZŠ DÝŠINA“ 

V Plzni dne 23.05.2023 

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č.7 

Výše uvedený zadavatel Vám na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace sděluje následující 
informace vztahující se k nadlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadávané v otevřeném řízení dle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále též „zákon“ nebo „ZZVZ“), 
vyhlášené ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky Z2023-013149. 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
Dotaz č.1: 

1. Zelená střecha: 
Položky soupisu prací skladby střech č. 49 a č.50 jsou dublované s položkami č. 51 a  č. 52.  
Rozchodníkový koberec - položka č. 50 M 69334504 viz níže již obsahuje směs zakořeněných trvalek 
rozchodníků (rozchodníkový koberec). 

 
Jedná se o skladbu střechy A3.1 a ne o skladbu střechy A3.2 jak je uvedeno v rozpočtu. 

Žádáme o vyjasnění položek a popisů. 

Odpověď č.1: 

Upraven soupis prací k 23.05.2023. 

Označení A3/2 neznamená skladbu A3.2, ale jedná o výměru střechy A3 dělenou na dvě poloviny 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
Dotaz č.2: 

2. FVE: 

Podle projektové dokumentace se FVE sytém skládá dle schématu ze tří rozvaděčů - RFVE-DC, RFVE-AC 
a RH. Ve výkazu výměr se soupisem prací je pouze jedna položka. Budou specifikovány a doplněny 
jednotlivé rozvaděče? 

 



Strana 2 (celkem 2) - vysvětlení a změna zadávací dokumentace č.7  

Odpověď č.2: 

Rozvaděč RFVE obsahuje část AC a DC, vše uvnitř jednoho rozvaděče, čili v soupisu prací 1 ks. 

Rozvaděč RH je součástí projektu elektroinstalace silnoproud, v projektu FVE je jen naznačen jako místo 
připojení. 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
Dotaz č.3: 

3. Přeložka NN ČEZ 

V technické zprávě se v bodě f uvádí: 

 
Práce na přeložce ovlivní zásadním způsobem provádění prací, a to jak z hlediska časového (harmonogram), 
tak prostorového (rozsah staveniště). Mimo to mohou být majitelem anebo orgány stání zprávy definována 
pro tuto stavbu případná omezení, která nejsou v zadávací dokumentaci zmíněna. 

a) Doplní zadavatel do dokumentace stavební povolení přeložky podzemního NN vedení včetně 
příslušných vyjádření. 

b) Poskytne zadavatel údaje o harmonogramu provádění dotyčné přeložky? 

Poskytne zadavatel údaje o stavebním záboru povoleném pro provádění dotyčné přeložky včetně 
přístupových cest? 

Odpověď č.3: 

Dle informací od starosty obce je přeložka podzemního vedení NN již zrealizována. 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Zadavatel vysvětlil a změnil zadávací podmínky v souladu s ustanovením § 98 a 99 odst. 1 ZZVZ, proto 
v souladu s ustanovením § 99 odst. 2 ZZVZ prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  

Nová lhůta pro podání nabídek je: 23.06.2023 do 09:00 hod. 
 
 
 
 
 
 

………………...................................... 
Ing. Michal Cvikl 

za osobu pověřenou zastupováním zadavatele v řízení 
MAZEPPA s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Plzni oddíl C, vložka 23432 
IČ 27187039, DIČ: CZ27187039 

tel. +420 723968521 

Přílohy: 
Upravený soupis prací k 23.05.203 (soubor: SOUPIS-PRACI-Dysina-hala+reko-telocvicny-23.05.2023.xlsx) 


		2023-05-23T15:08:00+0200
	Michal Cvikl




